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FUNKČNÉHO VYUŽÍVANIA ÚZEMIA

PRIESTOROVÉHO USPORIADANIA A

OBJEDNÁVATEĽ: OBEC HOSTE

SPRAC.: ING. ARCH. EVA KRUPOVÁ

KOMPLEXNÝ VÝKRES 

PRÍLOHA K OZNÁMENIU PODĽA ZÁKONA MŽP SR 24/2006 Z.z.

NOVEMBER, 2016SPRACOVANÉ:

SEVER

ZMENY A DOPLNKY 01/2016

HRANICA RIEŠENÉHO ÚZEMIA ZMIEN A DOPLNKOV 01/2016

Návrh

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

PLOCHY NÍZKOPODLAŽNEJ BYTOVEJ ZÁSTAVBY- RD

0017002

1

0017002

1

0017005

1

TS

0017002

1

r

B

K

8

 
D

U

D

V

Á

H

m

B

K

1

m

B

K

1


